[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    ПРОЕКТ

ноябрь 2015 года                                  №                                            п. Веселый

Об утверждении договора

на приватизацию жилого фонда

         В соответствии с Законом Российской Федерации № 1541-1 от 04.07.1991 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

	    №

п\п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рожде-ния
	Адрес
	Общая

площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Овчинников

Денис

Сергеевич
	1993
	Ростовская область,

Веселовский район,

п. Веселый,

ул. Октябрьская, д. 201кв. 6
	44,2
	67493,0

	2.
	Слепцов

Савелий

Алексеевич
	2001
	Ростовская область,

Веселовский район,

п. Веселый,

ул.  Октябрьская, д. 201кв. 6
	44,2
	      67493,0

1. Утвердить Договор на приватизацию жилищного фонда путем бесплатной передачи гражданам:

    2. Исключить из реестра казны Веселовского сельского поселения квартиру, указанную в п. 1 настоящего постановления, после государственной регистрации в Веселовском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Веселовского сельского поселения                                                 О.М. Митяев

Проект постановления вносит

сектор строительства, ЖКХ,
земельных и имущественных отношений

Согласовано: Вертепа В.И.

                        Тен С.А.
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2015 года                              №  292                                          п. Веселый

Об утверждении договора

на приватизацию жилого фонда

         В соответствии с Законом Российской Федерации № 1541-1 от 04.07.1991 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

	    №

п\п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рожде-ния
	Адрес
	Общая

площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Овчинников
Денис

Сергеевич
	1993
	Ростовская область,

Веселовский район,

п. Веселый,

ул. Октябрьская, д. 201, кв. 6
	35,6
	55500,0

	2.
	Слепцов
Савелий

Алексеевич
	2001
	Ростовская область,

Веселовский район,

п. Веселый,

ул.  Октябрьская, д. 201, кв. 6
	35,6
	     55500,0

1. Утвердить Договор на приватизацию жилищного фонда путем бесплатной передачи гражданам:

    2. Исключить из реестра казны Веселовского сельского поселения квартиру, указанную в п. 1 настоящего постановления, после государственной регистрации в Веселовском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Веселовского сельского поселения                                                    О.М. Митяев